
Favorit (Hafanana)

Lenka Filipová

Tenhleten kluk prý má šanci být
Slavný snad víc než Presley Elvis
Dělový servis, na síti cit
A chce to jen čas a chce to jen dřít

Milión míčků sebrat a brát
Vyždímat vůli, dres i nervy
Nejenom z vervy učit se hrát
A naznačit smeč a kraťáska dát

Mít čelenku z (ohýpí?!?)
pár zápasů, kdes byl král
Nestačí ve světě bílých lajn
Aby jsi se Borgem stal
Být v žebříčku ATP, Pierre league
a slávy sál
Nestačí tenis válet fajn
Všechny další lásky sbal

Poslepu musíš voleje vzít
Drtivý forhand, backhand s falší
Pak musíš další hodinu dřít
Prohoz a lob, anebo jsi bit

Spíš s raketou pod hlavou
Jako zabitý únavou
Dvacet máš, do snů vchází ti
místo dívek McEnroe

Doma zní vánoc kolorit
Máma fotku tvou políbí
Musíš hrát, vždyť jsi favorit
na žebříčku ATP

Lajny jsou bílé, vprostřed je síť

Sleduji míčků věčný pendl
Tenhleten kluk, co na kurt mě vzal
Moh´ by být Lendl, kdyby víc hrál

Tohle mě trenér důvěrně řek´
Myslel´, že toužím líbat hvězdu
Já ale ráda nechám to tak
Vždyť hvězdu v dálce zakryje mrak

Všechnu svou slávu dovedl vzdát
Se mnou se skláněl k lučním stéblům
Teď ale v deblu učí mě hrát
Wimbledon příští vyhrajem´ snad!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

